ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:              /UBND
V/v đề nghị hỗ trợ kinh phí bảo

đảm cho công dân cách ly y tế

tập trung phòng Covid-19 trên

địa bàn huyện Ba Tơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày     tháng 5 năm 2022

        Kính gửi:

Thường trực Huyện ủy

Xét Tờ trình số 1938/TTr-BCH ngày 27/12/2021 của Ban Chỉ huy Quân sự
huyện về việc xin hỗ trợ kinh phí bảo đảm cho công dân cách ly y tế tập trung
phòng Covid-19 trên địa bàn huyện Ba Tơ (đối tượng tự chi trả chi phí cách ly

nhưng chưa có tiền nộp đợt 2);

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Thường trực Huyện ủy xem xét, chỉ

đạo Ủy ban MTTQVN huyện nghiên cứu, hỗ trợ kinh phí từ nguồn kinh phí vận
động hỗ trợ phòng, chống Covid-19 bảo đảm cho công dân cách ly y tế tập trung

phòng Covid-19 trên địa bàn huyện Ba Tơ nêu trên theo đề nghị của Ban Chỉ huy
Quân sự huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Ủy ban MTTQVN huyện;
- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
- Phòng TC-KH;
- VP huyện;
- Lưu: VT.Tuyến.

CHỦ TỊCH

 Phạm Xuân Vinh

		2022-05-11T12:15:28+0700

		2022-05-11T16:56:55+0700

		2022-05-11T16:56:55+0700

		2022-05-11T16:56:55+0700